
 

ELENCO RICAMBI 

SPARE PARTS LIST 

Modello / Model 
 

9690029 

 

I dati possono variare senza preavviso  -  Specifications can be changed without prior notice 
 

Ed. 04/10/10 D.V.P. Vacuum Technology S.r.l   –    http://www.dvp.it   e-mail: info@dvp.it Pagina 1 di 2 

 

 

Pos. Descrizione Description 
Codice 

Code 

Q.tà 

Q.ty 
Kit Kit1 

01 Motore M71/4 Electric motor M71/4 4402031 1   

02 Cuscinetto 6203 2RS Bearing 6203 2RS 2401001 1   

03 MIM GP 17-28-7 Viton Shaft seal GP 17-28-7 Viton 0902001/V 1  X 

04 Flangia motore Motor flange 4301053 1   

05 Coperchio pompa Pump cover 3201034 1   

06 Vite TCCE M6x35 Screw cylindric head M6x35 0101029 2   

07 Corpo pompa Body pump 3001092 1   

08 OR 3300 NBR O-ring 3300 NBR 1001052 2  X 

09 Rotore Rotor 3109005 1   

10 Paletta Vane 3302014 3  X 

11 Anello STAR 12-12 STAR ring 12-12 1601011 1  X 

12 Anello espulsore Ejector ring 4807003 2  X 

13 Otturatore lamellare Inlet shield 4505026 1  X 

14 Otturatore gomma VITON Inlet rubber VITON 4505027 1  X 

15 Seeger I20 Seeger I20 0501002 1   

16 Raccordo aspirazione Inlet fitting 4508029 1   

17 Vite TCCE M5x25 Screw cylindric head M5x25 0101047 2   

18 Tubo filettato 3/8"G Threaded fitting 3/8"G 5001008 1   

19 Raccordo girevole 3/8"G Fitting 3/8"G 2204001 1   

20 Gomito 3/8"G M-F Elbow 3/8"G M-F 2101008 1   

21 Riduzione 3/4"G M-3/8"G F Fitting 3/4"G M-3/8"G F 4101019 2   

22 OR 2050 NBR O-ring 2050 NBR 1001010 2  X 

23 Tappo scarico filtro 1/4"G Filter drain knob 1/4"G 4507014 2   

24 Riduzione 3/8"G M-1/4"G F Fitting 3/8"G M-1/4"G F 2001008 1   

25 Coperchio filtro Filter cover 4501018 1   

26 Cartuccia filtrante Filter element 1801019 1 X X 

27 Disco filtro Filtering disk 4503005 1  X 

28 Vaschetta filtro Filter bowl 4502016 1   

29 Supporto cartuccia filtro Filter element stand 1805001 1   

30 OR 3281 NBR O-ring 3281 NBR 1001025 1 X X 

31 Corpo valvola scarico Exhaust valve body 4601024 1   

32 Otturatore gomma Viton Exhaust valve rubber Viton 4505011/V 1  X 

33 Supporto otturatore Exhaust valve stand 4505012 1   

35 Vite TCCE M6x20 Screw cylindric head M6x20 0101023 1   

37 Rondella in rameØ6 Copper washer Ø6 0305008 3  X 

38 Vite TCCE M6x55 Screw cylindric head M6x55 0101032 3   

39 OR 121 VITON O-ring 121 VITON 1001047 1 X X 

41 Cartuccia disoleatore Depurer Element 1801046 1 X X 

42 Tappo 1/4"G + OR Knob 1/4"G + O-ring 1110002 1   

44 Serbatoio olio Oil tank 5202043 1   

45 OR 153 NBR O-ring 153 NBR 1001001 2  X 

46 Tubo in vetro PIREX PIREX glass pipe 5503002 1   

47 Coperchio indicatore livello Oil sight glass cover 3505002 1   

48 Tirante Tie-rod 4110029 1   

49 Dado M6 Nut M6 0201004 1   

50 Rubinetto 1/4"G Nozzle 1/4"G 2107001 1   

51 Nipples ¼"G Fitting 1/4"G 2201001 1   

52 Vite TCCE M6x20 Screw cylindric head M6x20 0101023 4   

53 Racc. portagomma 1/8"G-Ø7 Hose fitting 1/8"G-Ø7 2103001 1   

54 Gomito 1/8"G M-F Elbow 1/8"G M-F 2101001 1   

55 Guarnizione Gasket 4901041 1  X 

56 Filtro sinterizzato 1/8"G Sintered filter 1/8"G 1802008 1  X 

57 OR 2093 NBR O-ring 2093 NBR 1001012 2  X 

58 Vite STEI M5x20 Screw without head M5x20 0105018 1   



 

ELENCO RICAMBI 

SPARE PARTS LIST 

Modello / Model 
 

9690029 

 

I dati possono variare senza preavviso  -  Specifications can be changed without prior notice 
 

Ed. 04/10/10 D.V.P. Vacuum Technology S.r.l   –    http://www.dvp.it   e-mail: info@dvp.it Pagina 2 di 2 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

